
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

08 июля 2021 года              № 12-5  
    

 

Санкт-Петербург 
 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной  
комиссии № 47 от 25.02.2021 № 10-1 «О Рабочей группе по обеспечению 

реализации избирательных прав граждан с ограниченными физическими 
возможностями на территории Красносельского района Санкт-Петербурга» 

 

В связи с кадровыми изменениями Территориальная избирательная 
комиссия № 47 р е ш и л а: 

1. Внести изменения в состав Рабочей группы по обеспечению реализации 
избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями               
на территории Красносельского района Санкт-Петербурга, изложив приложение 
№ 1 к решению Территориальной избирательной комиссии № 47 от 25.02.2021            
№ 10-1 «О Рабочей группе по обеспечению реализации избирательных прав 
граждан с ограниченными физическими возможностями на территории 
Красносельского района Санкт-Петербурга» в редакции согласно приложению                  
к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47                   
Тюленеву Е.А. 

 
 
 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 47       Е.А. Тюленева 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 47        Е.В. Трескунова 

 



Приложение к решению 
Территориальной избирательной 

комиссии № 47  
от 08.07.2021 № 12-5 

 
Состав Рабочей группы  

по обеспечению реализации избирательных прав граждан с ограниченными 

физическими возможностями на территории Красносельского района  

Санкт-Петербурга (далее – Рабочая группа) 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество  Должность  

1 Тюленева Елена Алексеевна Руководитель Рабочей группы -  
председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 47 

2 Майорова  
Дарья Александровна 

Заместитель руководителя Рабочей группы 
- председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 6 

3 Федорова  
Наталья Владимировна 

Секретарь Рабочей группы - специалист 1 
категории аппарата Территориальной 
избирательной комиссии № 47 
Члены Рабочей группы: 

4 Белик Владимир Николаевич Начальник Отдела организационной работы 
и взаимодействия с органами местного 
самоуправления администрации 
Красносельского района Санкт-Петербурга  
(по согласованию) 

5 Бобков Борис Юрьевич Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 46 

6 Вайцехович  
Наталья Анатольевна 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 26 

7 Гавриленко Елена Николаевна Заместитель главы администрации 
Красносельского района Санкт-Петербурга 
(по согласованию) 

8 Гальянова  
Мария Владимировна 

Начальник Отдела молодежной политики          
и взаимодействия с общественными 
организациями администрации 
Красносельского района Санкт-Петербурга 
(по согласованию) 

9 Добровольская  
Ирина Юрьевна 

Директор СПб ГБУ «Комплексный центр 
социального обслуживания населения 
Красносельского района» 
(по согласованию) 

10 Ефремова  
Наталия Владимировна 

Председатель Красносельской 
(межрайонной) местной организации   



Санкт-Петербургской региональной 
организации Общероссийской 
общественной организации инвалидов 
«Всероссийской ордена Трудового 
Красного Знамени общество слепых» 
(по согласованию) 

11 Зимовец Ирина Анатольевна Заместитель директора по 
организационным вопросам                      
Санкт-Петербургского государственного 
бюджетного учреждения «Подростково-
молодежного центра «Лигово» 
(по согласованию) 

12 Камышина Марина Сергеевна Начальник Отдела здравоохранения 
администрации Красносельского района 
Санкт-Петербурга (по согласованию) 

13 Кардон  
Анжела Владимировна 

Начальник Отдела социальной защиты 
населения администрации Красносельского 
района Санкт-Петербурга  
(по согласованию) 

14 Кутенкова Елена Анатольевна Начальник Отдела благоустройства и 
дорожного хозяйства администрации 
Красносельского района Санкт-Петербурга 
(по согласованию) 

15 Ладыго Елена Олеговна Заместитель главы администрации 
Красносельского района Санкт-Петербурга 
(по согласованию) 

16 Мирошниченко 
Зинаида Владимировна 

Председатель Красносельской Местной 
Организации Санкт-Петербургской 
Организации Общероссийской 
Общественной Организации 
«Всероссийское Общество Инвалидов»  
(по согласованию) 

17 Сушков Игорь Александрович Первый заместитель главы администрации 
Красносельского района Санкт-Петербурга 
(по согласованию) 

18 Тищенко Юлия Евгеньевна Директор ГБУ «Центр реабилитации 
инвалидов и детей инвалидов 
Красносельского района  
Санкт-Петербурга» (по согласованию) 

19 Хмелева Татьяна Михайловна  Начальник Отдела образования 
администрации Красносельского района 
Санкт-Петербурга (по согласованию) 

20 Шамаева Вера Андреевна. Председатель Общероссийской 
общественной организации инвалидов 
«Всероссийское общество глухих» 
(по согласованию) 

 


	Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии № 47
	от 08.07.2021 № 12-5

